
Образец број 10 в 
член 69 став (4) и (6)  

од Изборниот законик 
    

Врз основа на член 69 став (4) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија-
Карпош 

О Б Ј А В У В А 
 УТВРДЕНИ ЕДИНСТВЕНИ ЛИСТИ НА КАНДИДАТИ  

ЗА ЧЛЕНОВИ НA СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 

 
Општинската изборна комисија-Карпош ги објавува утврдените единствени листи на 
кандидати за членови на Советот на Општина Карпош според утврдениот редослед на 
единствените листи на кандидати:  

Ред. бр. 
на 
гласачкот
о ливче 

ИМЕ НА ПОДНОСИТЕЛ НА ЛИСТА НА КАНДИДАТИ  
 

СИМБОЛ НА 
ПОДНОСИТЕЛ НА 

ЛИСТА 
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Граѓанска Опција за Македонија - ГРОМ Добрила Андоновска 

 

 
 

 

1. Добрила Андоновска  
2. Горан Михајлов 
3. Дејан Димковски 
4. Роберт Живадиновиќ  
5. Бесир Фазли  
6. Христина Антоноска-Борисовска 
7. Александар Угриновски 
8. Емине Чаколи 
9. Ермин Шаровиќ  
10. Жаклина Мегдовска 
11. Томче Панчевски 
12. Порфир Патче  

 

 

13. Стефан Божиновски 
14. Сашо Симјановски 
15. Агата Поповиќ  
16. Мирјана Ташковска 
17. Горанчо Марковски 
18. Зорица Србиновска 
19. Александра Анчевска 
20. Вања Василевска-Тимковска 
21. Сашка Димитрова-Петровска  
22. Александар Топаловски 
23. Пецо Николовски 
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Коалиција ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО-Демократска Партија за македонско национално 
единство), Социјалистичка Партија на Македонија, Демократска Партија на Србите во 
Македонија, Граѓанска опиција за Македонија-ГРОМ, Сојуз на Ромите од Македонија, 
Партија на Правдата, Странка на демократска акција на Македонија, Партија на 

Власите од Македонија, Работничко Земјоделска Партија на Република Македонија, 
Нова Либерална Партија, Партија на обединети демократи на Македонија, Македонска 
Алијанса, Демократска Партија на Турците на Македонија, ВМРО-ДП (ВМРО-
Демократска партија), Македонска Акција (МААК), Демократски сили на Ромите, Роми 

Обединети од Македонија, Движење за национално единство на Турците, Сојуз на 
Титови леви сили 
 

 
 

 

1. Сашо Лазаровски 
2. Тони Јаревски 
3. Даниела Штерјова  
4. Томи Кепевски 
5. Предраг Станковски 
6. Светлана Пандиловска 
7. Давор Грче 
8. Адријана Јакимовска-Панчевска 
9. Антон Петков 
10. Теодора Андоновска  
11. Мато Гласновиќ  

12. Благоја Неделковски 

 

13. Љубинка Заркадова 
14. Христо Саракинов 
15. Александра Јорева Михајловски 
16. Јасмина Цветановска 
17. Филип Ѓоќески 
18. Игорче Кузманоски 
19. Марија Василева  
20. Весна Томовска 
21. Владимир Васиќ 
22. Кристина Несторовска 
23. Ангелина Васовска   
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Политичка Партија Левица  

 

 
 

1. Бранко Ристов 
2. Агапи Тофиловска  
3. Владимир Пановски 
4. Гораст Муратовски 
5. Мартин Анастасовски 
6. Христина Ефинска 
7. Симо Георгиев 
8. Владимир Наумчевски 
9. Елизабета Бошковска-Петроска 
10. Лариса Митиќ  
11. Стефан Русевски 
12. Борис-Николај Двојаковски 

 

 

13. Весна Симонова 
14. Илија Гапковски 
15. Горан Таушанов 
16. Убавка Николиќ  
17. Ненад Тасевски 
18. Билјана Наумчевска 
19. Милош Константинов 
20. Билјана Дрнкова 
21. Невенка Јовановиќ  
22. Стефан Радуловиќ  
23. Татјана Чичаковска  
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Коалицијата   Социјалдемократски Сојуз на Македонија - СДСМ, Нова 

Социјалдемократска партија - НСДП, Либерално Демократска Партија - ЛДП, 
Демократски Сојуз на Власите од Македоја - ДСВМ, Нова Алтернатива - НА, Партија 
на обединети пензионери и граѓани на Македонија - ПОПГМ, Социјалдемократска 
унија - СДУ, Либерална партија на Македонија, Демократски сојуз - ДС, Српска 

напредна странка во Македонија - СНСМ, Демократска обнова на Македонија, ДОМ, 
Партија за целосна еманципација на ромите - ПЦЕР, Политичка партија 
Достоинство - ППД, Партија за економски промени – “ПЕП 21“,  Алијанса за 
позитивна Македонија - АПМ, Партија за Европска Иднина - ПЕИ, Партија за 

движење на Турците во Македонија - ПДТ, Српска Странка во Македонија - ССМ, 
Демократска партија на Ромите - ДПР, Обединета партија за еднаквост на Ромите - 
ОПЕР, Обединети за Македонија - ОМ, Македонска обединителна реформска 
организација - Работничка партија - МОРО-РП 

 
 

 

 
1. Душко Весковски 
2. Наташа Пеливанова  
3. Димитар Оровчанец 
4. Филип Даскаловски 
5. Александар Анѓушев 
6. Билјана Костова  
7. Андреј Манолев 
8. Емилија Ризеска-Спасова  
9. Владимир Кроневски 
10. Лилјана Трајаноска 
11. Владимир Станивуковиќ  
12. Зејнел Куч 

 

 

13. Димитар Зимбаков 
14. Мики Филев 
15. Елена Антониевиќ  
16. Бобан Ацевски 
17. Ивона Поповска 
18. Сафит Зеќири 
19. Александра Ѓурчиновска  
20. Наталија Спировска 
21. Митко Белимов 
22. Сања Витанова-Пецанова 
23. Миа Причкова  

 

 

 

 
                                                                   ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА-КАРПОШ 

                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Стефанија Беламариќ с.р. 

 
Број 11-162/3 
Скопје, 21.9.2017 

ЧЛЕНОВИ: 
 

1. Достанка Стојанова, с.р. 

2. Весна Гоцева с.р. 
3. Розе Димовска с.р. 
4. Наташа Ракиџиев с.р. 



 

 

    

 

 

 
 

 


